
Zarządzenie Nr ,!?3... 

W OJEW ODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia ...3Q..$:TV.G£/N.(A...............  2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej 

w Dolnośląskim Urzędzie W ojewódzkim we W rocławiu

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 741 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie kontroli zarządczej 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu § 5 otrzymuje brzmienie:

„Określone w załączniku Nr 1 niniejszego zarządzenia terminy dotyczące przygotowania Planu działalności 

oraz Rejestru ryzyk na 2025 rok przedłuża się do dnia 20 lutego 2025 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /

WOJ

strona 1 z 1


